ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
PALÁCIO LEGISLATIVO “TREM DE GUERRA”

CGC: 02090.198/0001-77
129ª LEGISLATURA

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Vigia de Nazaré - Rua de Nazaré, nº 404 – Vigia  de Nazaré - Pará- Brasil – CEP:
68.780-000 – Tel. (091) 3731.1235 – Email: camara-vigia@ig.com.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº  110, DE 14 DE  NOVEMBRO
DE 2018.

 Confere a Condecoração do Mérito Musical

“ALCEMIR PINHEIRO”, às personalidades constes
no presente Decreto, e dá outras providências.

            A Câmara Municipal de Vigia de Nazaré, Estado do Pará, estatui e

o Presidente promulga o seguinte  Decreto Legislativo, nos termos da Lei
Municipal nº 322, de 18 de outubro de 2018.

            Art. 1º - Ficam  conferidas as Condecorações do Mérito Musical
“ALCEMIR PINHEIRO”,  às personalidades elencadas pelos relevantes serviços
prestados   em  defesa da arte da música no município de Vigia de Nazaré.

 Art. 2º - As personalidades agraciadas com as Condecorações, são

as seguintes:
I- RAIMUNDO VASCONCELOS NOGUEIRA
II- PAULO JOSÉ CAMPOS DE MELO
III- FERNANDO ANDRÉ  SILVA ARAÚJO
IV- ALDECIR LOBATO SILVA
V- MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES CARDOSO
VI- JULIANA SOUSA DUARTE
VII- JOSÉ MARIA VALE DA SILVA
VIII- RÔMULO FERREIRA RODRIGUES
IX- CARLOS ALBERTO COELHO MONTEIRO
X- EDIANE CEREJA LOBO
XI- MARINILDO PEREIRA DA SILVA
XII- MARCELO DA ROCHA CARDOSO

  Art. 2º - As Condecorações que tratam o presente Projeto de
Decreto Legislativo serão entregues em Sessão Solene, a realizar-se  na
Câmara Municipal no dia 22 de novembro de 2018, dia do Músico.

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
PALÁCIO LEGISLATIVO “TREM DE GUERRA”

CGC: 02090.198/0001-77
129ª LEGISLATURA

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Vigia de Nazaré - Rua de Nazaré, nº 404 – Vigia  de Nazaré - Pará- Brasil – CEP:
68.780-000 – Tel. (091) 3731.1235 – Email: camara-vigia@ig.com.br

  Art. 3º - Este  Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

  Art. 4º - Revogam-se integralmente todas as disposições
contrárias.

 Palácio Legislativo “Trem de Guerra”
Plenário Vereador “Nilson Tolosa Fernandes”
Vigia de Nazaré, , 20ª Sessão Ordinária, em 14 de  novembro de 2018.

Vereador Clivaldo Wander de Sousa Gomes
Presidente